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Biokimyoviy k rsatkichlari umumiy oqsil, kaltsiy va fosfor b yicha elka-
kurak vena qon tomiridan  olingan namuna ma lumotlari shundan darak beradiki, 
Lohmann sandy krosslariga mansub tovuqlarida shunga mutanosib ravishda, 0,3 
g/l va 0,2 mol/l ustunlik qilib, fosfor miqdori esa 0,2 mol/l ga kam b ldi. Karotin 
miqdori b yicha, krosslar orasida farqlanish kuzatilmadi. 

Qonning biokimyoviy k rsatkichlari tovuqlar mahsuldorligi bilan bo lik 
b lib, asosan ushbu k rsatkichlar tuxum etishtirishda muhim hisoblanadi. Qon 
tarkibidagi biron elementning kamayishi yoki m yordan ortiq b lishi fiziologik 
normal holatdan chetga chiqish b lib, veterinariya mutaxassislari tomonidan 
k rikdan tkazilishi lozim. Bunday holat biron bir kasallikdan yoki oziqlantirish 
m yorlarining buzilishi sabab b lishi mumkin. Shuning uchun ratsion tarkibi 
doimo nazoratda b lishi kerak. 

Xulosa. Qonning morfologik tarkibi b yicha, Lohmann brown-classic 
krosslariga mansub tovuqlarda 0,85 g/l-ga teng b lgan 
b lsa, Lohmann sandy kroslarida esa, bu k 0,51 g/l-ni tashkil qilib, 
2,3 g/l-ga birinchi guruhdagilar ustunlik qildi. Bunday farqlanishlar eritorotsitlar va 
leykotsitlarda ham kuzatish mumkin.  
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REKLAMA MATNI XILMA-XIL SOHALAR OBYEKTI SIFATIDA 

Sobirova Dilnoza Rasulovna 
Buxoro davlat universiteti 

 tilshunosligi va jurnalistika 
kafedrasi  f.f.f.d. (PhD) 

 
Annotatsiya. Ushbu maqolada reklama marketing, psixologiya, sotsiologiya, 

madaniyatshunoslik, jurnalistika, neyrofiziologiya, tilshunoslik kabi qator soha 
 

Kalit  reklama, tajriba, marketing, psixologiya, sotsiologiya, 
madaniyatshunoslik, jurnalistika, neyrofiziologiya, tilshunoslik.  

Zamonaviy reklama ommaviy aloqa va madaniyatlararo aloqaning dinamik 

ning marketologlar, 
iqtisodchilar, psixologlar, siyosatshunoslar, jurnalistlar, tilshunoslar, hattoki,  
neyrofiziologlar va shifokorlar tomonidan katta qiziqish bilan tadqiq etilayotgani 

 
Iqtisodiy yondashuv doirasida reklama marketingning tarkibiy qismi sifatida 

talqin qilinadi, uning asosiy vazifasi bozor iqtisodiyoti sharoitida 
tovar(mahsulot)larni sotish, xaridorlar auditoriyasini kengaytirish hisoblanadi. 

yangicha modellarini shakllantirish hamda inson va jamiyat munosabatlari 
muammolarini tadqiq etadilar. 

Siyosatshunoslar reklamani jamoatchilik fikrini shakllantirish va shu orqali 

(saylov kompaniyasi bilan bog  
Neyrofiziologlar marketingga oid tadqiqotlarda mahsulot va xizmatlarga 

nisbatan talab va taklifni aniqlash, shu bilan birga, taqdim etilayotgan 

-rezonans tomografiya istalgan 

Masalan, 2004-yilda Red Montaguy boshchiligidagi bir qator amerikalik olimlar 
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